DI CATENANUOVA

(Provincia di Enna)

Prot. n-4 ‘“4"8 del D{- 02 - ,LO{T'

SETTORE SOLIDARIETA SOCIALE
Ufficio : Biblioteca e promozione culturale

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

N. 22 DEL 23-0l-20(%¥

OGGETTO: Liquidazione spese “Aspettando il Natale...2016”. Imp. cont. 203/2016. RR.PP. Bilancio e.f. 2017.

LA RESPONSABILE DEL 4° SETTORE
Nominata con Determinazione sindacale n. 08/2015
Richiamata la propria determinazione n.299 del 07.12.2016 con la quale, in esecuzione della deliberazione di G.M. i.e.
n. 125 del 05.12.2016, veniva impegnata la somma di €.15.000, con impegno contabile n.203/2016 e nel contempo
venivano effettuati i seguenti affidamenti di forniture beni e servizi, occorrenti per la realizzazione della manifestazione
“Aspettando il Natale..2016”:
a. alla Ditta ANCR Vigilanza — Belpasso, avverso il prezzo di €.701,50 lordi, il servizio di vigilanza
notturna dei Mercatini di Natale in piazza Marconi e delle opere d’arte in esposizione nella Sala
Mostre, assegnando il CIG.:ZA41CB47EF;
b. alla Ditta Promostand s.r.l. di Regalbuto, avverso il prezzo di €.2.000 lordi la fornitura in noleggio di
n. 10 casette in legno, munite di impianto elettrico a norma, per ospitare i Mercatini di Natale dal 9
all’11 dicembre 2016, assegnando il CIG.:ZF1CB47C1;
c. alla Ditta “Tipografia Treccarichi di Anastasi Rosaria” — Castel di Iudica, avverso il costo di €.600
lordi, la fornitura del materiale pubblicitario (Manifesti, locandine, depliants), assegnando il CIG.:
Z841CB4822;
Dato atto che quanto previsto nella suddetta determinazione & stato realizzato conseguendo le finalita fissate;
Vista la fattura elettronica n.199 del 27.12.2016 di €. 701,50 iva inclusa, acquisita al prot. n. 107 del 04.01.2017 e
presentata dalla locale Ditta ANCR Vigilanza — Belpasso per la fornitura di cui al precedente punto a), nonché il
relativo DURC, valido sino al 21.03.2017, attestante la regolarita contributiva e previdenziale della citata Ditta;
Vista la fattura elettronica n. 03/16 del 07.12.2016 di €. 1.999,99 iva inclusa, acquisita al prot. n. 95 del 04.01.2017 e
presentata dalla Ditta Promostand s.r.l. di Regalbuto per la fornitura di cui al precedente punto b), nonché il relativo
DURC, valido sino 26.01.2017, attestante la regolarita contributiva e previdenziale della citata Ditta;
Vista la fattura elettronica n. 35/16 del 29.12.2016 di €. 600 iva inclusa, acquisita al prot. n.169 del 05.01.2017 e
presentata dalla Ditta “Tipografia Treccarichi di Anastasi Rosaria” — Castel di Iudica per la fornitura di cui al
precedente punto c), nonché il relativo DURC, valido sino 28.03.2017, attestante la regolarita contributiva e
previdenziale della citata Ditta;
Dato atto, che la superiore spesa trova la copertura finanziaria all’impegno contabile n. 203 / 2016 — RR.PP. Bilancio
e.f. 2017;
Vista lal.r. 11 dicembre 1991, n. 48;
Vista la l.r. 23 dicembre 2000, n. 30 e s.m.i.;
Visti gli art. 183 e 184 del d.lgs n. 267/2000;
DETERMINA
Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone motivazione
ai sensi dell’art. 3 della l.r. n. 10/1991,
1. di liquidare la fattura n.199 del 27.12.2016 di €. 575,00 nette ed €.126,50 di IVA, acquisita al prot. n. 107 del
04.01.2017 e presentata dalla locale Ditta ANCR Vigilanza — Belpasso per la fornitura di cui in premessa, con

Ufficio: Biblioteca e promozione culturale
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — fax 75479 biblioteca@comune.catenanuova.en. it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.1. 8000 1380 866 —



erogazione dell’importo tramite coordinate bancarie indicate nell’allegata dichiarazione sulla tracciabilita dei
flussi finanziari;

2 di liquidare la fattura elettronica n. 03/16 del 07.12.2016 di €. 1.639,34 nette ed €.360,65 di IVA, acquisita al
prot. n. 95 del 04.01.2017 e presentata dalla Ditta Promostand s.r.l. di Regalbuto per la fornitura di cui in
premessa, con erogazione dell’importo tramite coordinate bancarie indicate in detta fattura;

3. di liquidare la fattura elettronica n. 35/16 del 29.12.2016 di €. 491,80 nette ed €.108,20 di IVA, acquisita al
prot. n.169 del 05.01.2017 e presentata dalla Ditta “Tipografia Treccarichi di Anastasi Rosaria™ — Castel di
Tudica per la fornitura di cui in premessa, con erogazione dell’importo tramite coordinate bancarie indicate
nell’allegata dichiarazione sulla tracciabilita dei flussi finanziari;

4. dare atto che la superiore spesa ha trovata la copertura finanziaria con I'imp. cont. n.203/2016, RR.PP. del
redigendo bilancio e.f. 2017;
5. di trasmettere copia del presente provvedimento, unitamente alle fatture, al responsabile del Servizio

economico-finanziario, affinché provveda, accertata la sussistenza degli impegni, alla sottoscrizione del
mandato di pagamento della spesa di che trattasi;

6. di disporre la pubblicazione del presente atto ai T idella vigente normativa in materia.
BLI0T4

) Ts
\/" TE '\‘O
Addi / %\/g%ga'ﬁ;ﬁ;_«g
[ty 2\ \ LA RESPONSABILE DEL 4° SETTORE
2/ . sl S | : i
=1 <l | Dott.ssfy Antonina Cyocina
Vim\ QsSuis [ -

-, 4]
3 /

O — g g
IL RESPONSABILE DEL PKOCEDIMENTOf
- ATTESTA
- la regolarita degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alla spesa autorizzata,
- la regolarita della fornitura che risulta conforme nella qualita prefissata, per cui il credito é divenuto liquido

ed esigibile.
Addi
3 IL RESPONSABILE
<
INVIO AL SERVIZIWNANZLANO
L’atto di impegno spesa e di liquidazione n. del _ riguardante il seguente

oggetto: Liquidazione spese “Aspettando il Natale...2016”. Imp. cont. 203/2016. RR.PP. Bilancio e.f. 2017, viene
trasmesso con i documenti giustificativi al Responsabile del Servizio finanziario per il visto di regolarita contabile in
ordine alla sussistenza della copertura finanziaria e per I’emissione dei relativi mandati di pagamento.

Addi

A RESPONSABILE 4°SETTORE
Dott.ssa Antofima Cuocin

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’'impegno assunto;

Restituisce una copia dell’atto di liquidazione n. del con I’annotazione che in
data sono stati emessi i mandatin. Mo . M. ML

a favore dei creditori.

Addi

RESPONSABILE
ervizio Economico-Finanziario

Ufficio: Biblioteca e promozione culturale
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — fax 75479 biblioteca@comune.catenanuova.en.it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.1. 8000 1380 866 —



Pagina 1 di 2

Ewr- {O¥
—————— .
0{4 = 0'1_ ZU !’J‘

FATTURA ELETTRONICA

Wersione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT0O0604960864
Progressivo di invio: 221244

Formato Trasmissione: SDI11

Codice Amministrazione destinataria: CGJVRO
Telefono del trasmittente: 0957131142

E-mail del trasmittente: ancrvigilanza@pec.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00604960864
Codice fiscale: 00604960864
Denominazione: ISTITUTO DI VIGILANZA PRIVATA ANCR SRL 3

Regime fiscale: RF01 (ordinario)
Dati della sede

Indirizzo: C.DA FERRARIA SOTTANA SN
CAP: 95032

Comune: BELPASSO

Provincia: CT

Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: EN

Numero di iscrizione: 43416
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0957131142
Fax: 0957132122
E-mail: ancrvigilanza@pec.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80001380866
Denominazione; COMUNE DI CATENANUOVA

Dati della sede
Indirizzo: VIA G. PASSALACQUA
CAP: 94010
Comune: CATENANUOVA
Provincia: EN
Nazione: IT

Vars:one prododts con foglie &1 stile Sa1 www fatturnon gov it

Wersions 1.1

Dati generali del documento

http://192.168.1.10/hallev/c:/tmo/FATA025061. XML . 10/012017



Pagina 2 di 2

Tipologia documento: TDO01 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2016-12-27 (27 Dicembre 2016)
Numero documento: 199

Importo totale documento: 701.50

Causale: Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72

Dati del contratto

Identificativo contratto: DET. N. 299
Data contratto: 2016-12-07 (07 Dicembre 2016)
Codice Identificativo Gara (CIG). ZA41CB47EF

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Servizio di piantonamento resoVi, come da Vs. richiesta prot. n. 12889 del 3
03/12/16, in occasione dei mercatini di Natale nelle date 09/10 e 10/11 Dicembre c.a. e presso la sala
mostra del Centro Culturale Polivalente di Catenanuova nelle date 13/14 e 14/15 Dicembre c.a.
(Determinazione n. 299 del 07/12/2016; CIG: ZA41CB47EF)
Valore unitario: 575.00000000

Valore totale: 575.00000000

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliguota IVA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: 575.00

Totale imposta: 126.50

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: 22% - GENERICO

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita: MPOS5 (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: 2016-12-27 (27 Dicembre 2016)
Temmini di pagamento (in giorni): 1

Data scadenza pagamento: 2016-12-28 (28 Dicembre 2016)
Importo: 575.00

Codice ABI: 00000

Codice CAB: 00000

Veisions procota con fogho di stile Sdi weaw fatturags gov it

http://192.168.1.10/halley/c:/tmp/FATA025061. XML 10/01/2017



1N @D N

ISTITUTO HAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO Q

Durc On Line

Numero Protocollo |INPS_5023822| Data richiesta 21/11/2016 | Scadenza validita 211’03{2017

.

Denominazione/ragione sociale ISTITUTO DI VIGILANZA PRIVATA AN.C.R. S.R.L.
Codice fiscale 00604960864
Sede legale CONTRADA FERRARIA SOTTANA SN BELPASSO CT 95032

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.A.LL.

R ] R

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia. .

Pagina 1 di 1



Pagina 1 di 2
Pl 95
Ol O4- Lol ¥

FATTURA ELETTRONICA

Venlone 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0001944806

Formato Trasmissione: SDI11

Codice Amministrazione destinataria; CGJVRO

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici +

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00652440868

Codice fiscale: 00652440868

Denominazione: Promostand s.r.l.

Regime fiscale: RF01 (ordinario) 5
Dati della sede

Indirizzo: Via C. Donato 79
CAP: 94017
Comune: REGALBUTO
Provincia: EN
Nazione: IT
Recapiti
Telefono: 093577720
E-mail: info@promostand.com
Dati del cessionario / committente

Dati anagraiici

Codice Fiscale: 80001380866
Denominazione: Comune di Catenanuova - SETTORE SOLIDARIETA SOCIALE E SERVIZI ALLA

PERSONA
Dati della sede

Indirizzo: VIA G. PASSALAQUA
CAP: 94010

Comune: Catenanuova
Provincia: EN

Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente
Dati anagrafici
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggé!:ﬁg}'é_l;nittente la fattura
Soggetlo emittente: TZ (terzo)

Versiane prosgits con fegis & slile ST www fatturaps gov i

http://192.168.1.10/hallev/c:/tmp/FATA024979.XMT. - 10/012017



Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2016-12-24 (24 Dicembre 2016)
Numero documento: FATTPA 3_16

Importo totale documento: 1999.99

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 299
Data ordine di acquisto: 2016-12-07 (07 Dicembre 2016)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZF71CB47C1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: PG
Descrizione bene/servizio: NOLEGGIO 10 CASETTE MERCATINO NATALE
Quantita: 1.00000000
Unita di misura: NR
Valore unitario: 1639.34426230
Valore totale: 1639.34000000
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: 1639.34

Totale imposta: 360.65

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita: MP05 (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2016-12-24 (24 Dicembre 2016)
Importo: 1639.34

Istituto finanziario: BCC

Codice IBAN: IT11J0895483719009000017752

Codice pagamento: BB

Versiorss prodotta con fogio o stile Sdi wwe fatherapg gov it

e 9109 168.1.10/hallev/c:/tmp/FATA024979. XML

Pagina 2 di 2

Varsiona 11

10/01/2017



I @D L —

|STITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO SLI INFORTUNI SUL LAVORO Q

Durc On Line

Numero Protocollo | INPS_4442103 Data richiesta 28/09/2016 | Scadenza validita 26!Q‘i 12017

Denominazione/ragione sociale PROMOSTAND S.R.L.
| Codice fiscale 00652440868
Sede legale VIA CELESTINO DONATO 79 REGALBUTO EN 94017

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

IET——————-—— AR e |

TIN.PS.
LNALL.

s B

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’'edilizia..

Pagina 1 di 1




Pt 18 Pagina 1 di 3

o7 ol- L9

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0001951875

Formato Trasmissione: SDI11

Codice Amministrazione destinataria: CGJVR0

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici )

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01301720874

Codice fiscale: NSTRSR51S41C091K

Denominazione: Tipografia Treccarichi di Anastasi Rosaria

Regime fiscale: RF01 (ordinario) 4
Dati della sede

Indirizzo: Via Roma, 121
CAP: 95040
Comune: C091
- Provincia: CT
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 095661522
E-mail: anastasi.rosaria@live.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80001380866
Denominazione: Comune di Catenanuova - SETTORE SOLIDARIETA SOCIALE E SERVIZI ALLA

- . PERSONA

Dati della sede

Indirizzo: VIA G. PASSALAQUA
CAP: 94010

Comune: Catenanuova
Provincia: EN

Nazione: IT

Dati .del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodofta con fogho di stile Sl wway fatturass gov it

http://192.168.1.10/hallev/c:/tmn/FATA029037.XMT. : 10/01/2017



Pagina 3 di 3

Descrizione bene/servizio: depliants con stampa digitale f.to A/4 piegato a meta
Quantita: 400.00000000

Unita di misura: NR

Valore unitario: 0.30742500

Valore totale: 122.97000000

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: 491.80

Totale imposta: 108.20

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72

Dati relativi al pagamento .
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalita: MPO5 (bonifico)
Importo: 491.80
Codice pagamento: 01

Yersione precotis con o950 & shie Sdi www fattus;

htn//107 1A% 1 10/hallav/e-Amn/FATAN2ON37 XMI. 10/01/2017



Nelle more del regolamento attuativo dell’art. 3 legge 136/2010 (Piano straordinario contro le
mafie) si richiede di restituire debitamente sottoscritti i seguenti moduli

- ESTREMI IDENTIFICATIVI DEI CONTI CORRENTI BANCARI O POSTALI
DEDICATL. ANCHE IN VIA NON ESCLUSIVA, ALLE COMMESSE PUBBLICHE.
IMPEGNANDOSI A COMUNICARE TEMPESTIVAMENTE A QUESTO ENTE
QUALSIASI VARIAZIONE RIGUARDANTE 1 DATI SOTTOINDICATI:

A) Coordinate bancarie del conto dedicato:

Cod. IBAN:

PAESE Cg:EC'TK CIN agl? CAB NUMERQ CONTO

IAEARNEEEEREEREE SN ERERERAEE

Intestato a : \6*\\‘\“\)?0 Dy V\GlLAsce A PRA\VARA ANCR SRU

Banca: \OeOACREDIT  SPA _ e
Filiale/Agenzia: DeoAsso (c:-r\ i c/o iRy Comm . LE CTINAPOLS

B) GENERALITA® DELLE PERSONE DELEGATE AD OPERARE SUGLI STESSI CONTL:

Cognome ¢ Nome Luogo e Data di nascita CODICE FISCALE
REGRE SALVATORE| CRANA |, O [4o 457 OBLSVTSIROACADIX

i

Ai sensi del D.LVO 196 del 30/06/03 ( tutela della privacy) si autorizza I'Ente camerale ad utilizzare
i dati personali forniti per la finalita dirette esclusivamente al raggiungimento degli scopi relativi alla

fornitura di beni e servizi ed esecuzione di lavori. :
FIRMA oo ST AMGRMNA PRNAA KR C R o -

Latvatore De




Nelle more del regolamento attuativo dell’art. 3 legge 136/2010 (Piano straordinpario contro le

mafie) si richiede di restituire debitamente sottoscritti i seguenti moduli

. ESTREM! IDENTIFICATIV] DEI CONT! CORRENTI BANCARI O POSTALI
DEDICATI, ANCHE IN VIA NON ESCLUSIVA, ALLE COMMESSE PUBBLICHE,
IMPEGNANDOSI A COMUNICARE TEMPESTIVAMENTE A QUESTO ENTE
QUALSIASI VARIAZIONE RIGUARDANTE | DATI SOTTOINDICAT!:

A) Coordinate bancarie del conto dedicato:

Cod. IBAN:
PAESE %‘ CIN ABI CAB NUMERO CONTO
iTi2141 K _lelslol3 V7 ool ool d12101010\L12 ¥

testato s TTLPPERAFII TRECCARICH! b1 AHBSTASI AosARA
Banca:_em P@P%’L@RE 59&”5"&4‘ C&’ﬁfff?ﬂﬂb’ﬂ
Filiale/Agenzia: L l_ﬁ_{ﬂS’i‘é L&t jubicd

B) GENERALITA DELLE PERSONE DELEGATE AD OPERARE SUGLI STESSI CONTE:

di nascita CODICE FISCALE

| Cognome ¢ Nome [Luogoel AR e
Coano 2 LSV LGBA% L 04

; : : : VA 2 .- .09 ’_
| s:éi ﬁe—f‘aéé OAsTeL b LubicHA B

Ai sensi del D.LVO 196 del 30/06/03 ¢ tutela della privacy) si autorizza I"Ente camerale ad utilizzare
i dati personali forniti per la finalita dirette cwlusivaﬁiﬂﬁééﬁ:nﬁi&&@@iﬁs&pitﬂd{v[alla
fornitura di beni ¢ servizi ed esecuzione di lavori. o di {lﬂﬂﬁ? osaria

FIRMA -y : 2

'Wastel di Tidica - Via Roma, 119°
Partita TVA 01301720874
C. F. NST RSR 515841 C091K



